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	F.I.G.C./L.N.D. – Settore Giovanile e Scolastico

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI TERAMO

Via Porta Carrese 47-64100 TERAMO   Tel. 0861 252010 – Fax 0861 243127  e-mail cplnd.teramo@figc.it  




REFERTO - DISTINTA ATTIVITA’ DI BASE

	ATTIVITA’ 
	                      AUTUNNALE
	             PRIMAVERILE


	SOCIETA’
	


	INCONTRO
	
	


                                                          Squadra CASA (A)                                                                            Squadra FUORI  (B)
DATA _______________   ORA___________ CAMPO_____________________________________
	RISULTATO
	1°Tempo    A_____ B_____
	2°Tempo    A_____ B_____
	3°Tempo    A_____ B_____


	C A T E G O R I A 

	
	ESORDIENTI 1° ANNO A 9 
	
	PULCINI 1° ANNO A 7
	
	PRIMI CALCI  

	
	ESORDIENTI 2° ANNO A 9 
	
	PULCINI 2° ANNO A 7
	
	PICCOLI AMICI  

	
	ESORDIENTI MISTI A 9
	
	PULCINI MISTI A 7 
	
	


	N.
	COGNOME
	NOME
	D. NASCITA
	N.TESSERA
	1T
	2T
	3T

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11

12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	ISTRUTTORE :
	DIRIGENTE :


(NOMI LEGGIBILI)
Nel 2° tempo tutti i calciatori in panchina devono obbligatoriamente partecipare alla gara per tutta la durata del tempo, nel 3° tempo cambi liberi
Il Dirigente-Arbitro della Società ospitante deve trasmette il referto-distinta dell’incontro alla Delegazione entro la data della gara successiva pubblicata sul C.U. e comunque non oltre DIECI giorni dall’incontro svolto. 
Il mancato rispetto comporta l’applicazione dei previsti provvedimenti disciplinari
INVIARE via e-mail cplnd.teramo@figc.it - a mezzo Fax al  0861/243127 o a mezzo posta
